
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

**Copia Albo** 

 

 

 

COMUNE DI DIPIGNANO 
(Provincia di Cosenza) 

 
 

 
 

 

 
 

DETERMINAZ IONE  

SETTORE AMMINISTRAT IVO,  R ISORSE  E  

PROGRAMMAZIONE  
 

 

 

N. 134 DEL REG. SETTORE 
 

DATA: 08/07/2024 
 

 
N. 299 DEL REG. GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

O G G E T T O :  
 

 

: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA NUOVA PROLOCO DIPIGNANO PER 

MANIFESTAZIONE ESTIVA 2024      
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA NUOVA PROLOCO DIPIGNANO PER 

MANIFESTAZIONE ESTIVA 2024  

 

                         IL RESPONS. DEL SETTORE AMM.VO-RISORSE E PROGRAMM.  

 

Premesso che  

 

la Giunta comunale con Delibera n. 36 del 16.0.24 ha condiviso ed approvato una programmazione 

di serate musicali da tenersi durante l’estate 2024 proposte dalla “Nuova Proloco Dipignano”; 

 

e, per questo motivo,  ha  deliberato, ai sensi del Regolamento Comunale per la concessione di 

sovvenzioni e contributi ad associazione ed Enti,  in particolare artt. 6, 8, 10 e 14, con obbligo di 

rendicontazione,  di  concedere un contributo alla “Nuova Proloco Dipignano” di € 4.000,00 a 

rendicontazione della spesa sostenuta; 
 

la Nuova Proloco Dipignano con nota al protocollo n. 4039  in data 17.07.2024 ha richiesto la 

liquidazione del suddetto contributo stabilito di € 4.000,00 allegando n. 2 bonifici bancari di 

pagamento per l’esecuzione della manifestazione per l’importo complessivo di € 5.000,00; 

 

la manifestazione ed i concerti  si sono  regolarmente  tenuti  in Dipignano tra  la sera del  06 e la 

notte del 07 luglio 2024;  

 

Accertata la sussistenza dei requisiti oggettivi e soggettivi di cui agli artt. 9, 10, 11 e 12 del  

Regolamento per la concessione di sovvenzioni e contributi approvato con delibera di CC n.  

31/2001 e s.m.i 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità;  

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;  

 

                                                    DETERMINA  

 

La premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;  

 

Di liquidare l’importo del contributo pari ad € 4.000,00, imputando la spesa sull’impegno n. 

144/2024 a favore della Nuova Proloco Dipignano - Cod. Fisc. 98123090783;  

                                                     

                                                        ESPRIME  

Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 parere favorevole di regolarità 

tecnica e contabile 

Dipignano, lì 08 luglio 2024  

 
 

 

 

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Settore 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA  F.to:(Dott. Stefano PLASTINA) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

Parere di regolarità tecnica: FAVOREVOLE 

 

 
Data: 08/07/2024 

 

Il Responsabile 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 

SETTORE 

AMMINISTRATIVO, RISORSE E PROGRAMMAZIONE 
 

 

 Visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria ai sensi degli artt.147, 

comma1 (articolo introdotto dall'articolo 3, comma 1, lettera d)  Legge n. 213 del 2012) e 153, 

comma 4 (comma modificato dall'art. 3, comma1, lettera f) Legge n. 213/ 2012, poi dall'art. 74 del 

D.lgs n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs n. 126 /2014) del D.lgs n. 267/2000; 

 

 Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO 
MACRO 

AGGREGATO 

CAP. PEG 

COD. PCF 

COD. 

GESTIONALE  
IMPEGNO ESERCIZIO 2024 

      144 
 Competenza 

 Residuo Anno 

 

 si attesta l’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata: 
 

DESCRIZIONE IMPORTO ST. CAPITOLO AZIONE COD. SIOPE IMPEGNO 

      

 

 Sulla presente determinazione non si appone ai sensi dell’art.151,comma 4 e 147 bis, comma 1, 

d.lgs. 267/2000 , il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria per la 

motivazione indicata con nota ID ______________del _________ che si allega; 

 

VISTO per la registrazione dell’impegno di spesa  
 

 

 

 

 
Dipignano, lì _________________________ 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Dipignano, lì 08/07/2024 Il Responsabile del Servizio 

Dott. Stefano PLASTINA 
  

 

 

 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune dal 08/07/2024 al 23/07/2024. 

 

(Prot. N. _____ cat. ________) - Reg. Pubbl. N.       
 

 

Dipignano, lì 08/07/2024 

 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 


